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Rozpoczęta przebudowa skrzyżowania ulic 
Św. Jana – Sienkiewicza – 10 Lutego 

Dzięki przebudowie skrzyżowania poprawi się znacznie drożność komunikacyjna w tej części miasta  
pomiędzy ulicami Św. Jana, Sienkiewicza i 10 Lutego oraz dojazd do przejazdu. Inwestycja jest możliwa 
po długich staraniach prezydenta Wejherowa Krzysztofa Hildebrandta.  

   Skrzyżowanie będzie miało formę ronda, przy czym 
dojazd do przejazdu kolejowego, będącego newralgicznym 
punktem miasta, będzie miało długi, blisko dwustume-
trowy oddzielny pas zjazdowy. „Rękaw” będzie znajdował 
się w miejscu dzisiejszego dzikiego parkingu przy prze-
jeździe. Część miejsc parkingowych zostanie zachowana  
i urządzona.  
  W związku z rozpoczęciem przebudowy skrzyżowania 
ulic Św. Jana – Sienkiewicza – 10 Lutego na drodze woje-
wódzkiej przed przejazdem kolejowym, nastąpią utrud-
nienia w ruchu.  Od 7 lipca zamknięta jest ul. 10 Lutego na 
odcinku od ul. Sienkiewicza do ul. Kopernika, zamknięty 
jest także parking przy przejeździe kolejowym.  W połowie 
września br. zamknięte zostanie skrzyżowanie  pomiędzy 
ul. Św. Jana, Sienkiewicza i 10 Lutego. O zmianach będzie-
my informować na  bieżąco, na www.wejherowo.pl 

  Jak mówi zastępca prezydenta Piotr Bochiński, miasto 
wynegocjowało z marszałkiem woj. pomorskiego sfinan-
sowanie po połowie strategicznego skrzyżowania w Wej-
herowie. Całkowity koszt inwestycji to ok. 3,3 mln złotych.  

-  Miasto od lat zabiegało o rozwiązanie problemu komuni-
kacyjnego w tym miejscu – mówi Piotr Bochiński.  – Nieste-
ty, konieczne są czasowe utrudnienia w ruchu.  
Planowane zakończenie budowy to koniec października br.  
Sam przejazd leży w gestii PKP i nie będzie objęty inwestycją. 

Trwa budowa  
ul. Konopnickiej i Morskiej  

W trakcie realizacji jest przebudowa dwóch wejherowskich 
ulic - Konopnickiej i Morskiej. Inwestycja obejmuje budowę 
nawierzchni wraz z infrastrukturą oraz budowę chodników 
ze zjazdami na posesje, a jej koszt to ponad 1 mln zł. Zakoń-
czenie przebudowy zaplanowane jest na listopad br.    

Nowy chodnik  
przy ul. Roszczynialskiego  

Zakończył się remont chodnika przy ul. Roszczynialskiego 
w Wejherowie na odcinku od ul. Wysokiej do ul. Myśliw-
skiej. Na odcinku tym wykonano także bezpieczne zjazdy 
do nieruchomości. Remonty miejskich ulic stanowią prio-
rytet w miejskim  budżecie. Kompleksowa poprawa na-
wierzchni, remont i budowa chodników, tworzenie no-
wych miejsc parkingowych ma za zadanie podniesienie 
bezpieczeństwa i komfortu jazdy użytkowników.  
   Piotr Bochiński, zastępca prezydenta Wejherowa podkre-
śla, jak ważne są dla mieszkańców proste, bezpieczne 
chodniki. - Stare płytki chodnikowe wymieniliśmy na kost-
kę brukową – mówi Piotr Bochiński. - Nowy chodnik nie 
tylko poprawi estetykę miasta, ale przede wszystkim 
zwiększa bezpieczeństwo mieszkańców. Wykonawcą in-
westycji była firma KUNIK z Wejherowa. 
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Radni Wejherowa, Redy i Rumi  
zaapelowali w sprawie OPAT 

Radni trzech rad miejskich: Wejherowa, Redy i Rumi spotkali się w Redzie na wspólnych obradach, które po-
święcone były budowie Obwodnicy Północnej Aglomeracji Trójmiejskiej (OPAT). Radni podjęli uchwałę-apel do 
Rządu RP w sprawie konieczności budowy OPAT-u.  

   Wsparcia samorządowcom Małego Trójmiasta Kaszub-
skiego udzielali samorządowcy z całego powiatu wejhe-
rowskiego i puckiego oraz prezydent Gdyni Wojciech 
Szczurek, który jest liderem tego projektu. 
   Wśród gości byli m.in. wiceminister rolnictwa Kazimierz 
Plocke, pomorscy posłowie, marszałek woj. pomorskiego 
Mieczysław Struk, Robert Marszałek - dyrektor Gdańskiego 
Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 
   OPAT to przedłużenie obwodnicy trójmiejskiej w Gdyni, 
która przebiegałaby następnie przez tereny Redy i Rumi, 
omijając zatłoczony obecny odcinek drogi krajowej nr 6, by 
połączyć się z drogą nr 216 do Pucka. Nowe połączenie to tra-
sa o dł. 15 km, z 6. lub 8. węzłami drogowymi, z dwoma pasami 
w każdą stronę. Koszt budowy to ponad miliard złotych.  
- Konieczność budowy Obwodnicy Północnej Aglomera-
cji Trójmiejskiej jest dla Wejherowa i całego Pomorza 
sprawą priorytetową – przekonywał Piotr Bochiński, za-
stępca prezydenta Wejherowa. – Mieszkańcy naszego 
miasta, położonego w pobliżu metropolii trójmiejskiej 
codziennie pokonują kilkudziesięciokilometrowe trasy 
do pracy. Na ten ruch nakłada się także ruch turystyczny, 
który paraliżuje życie mieszkańców. Realizacja tej inwe-
stycji jest także pilną potrzebą dla mieszkańców z Polski 
odpoczywający nad polskim morzem. Planowana droga 
ma zdecydowanie charakter ponadlokalny. 
   Podczas spotkania padło wiele bardzo istotnych argumen-

tów przemawiających za budową OPAT-u jako zadania rzą-
dowego. Fakt konieczności powstania obwodnicy nie bu-
dzi żadnych wątpliwości. Problemem jest, kto ma tę inwe-
stycję sfinansować. 
   Posłowie i wiceminister deklarowali daleko idące wspar-
cie dla OPAT-u. Uczestnicy dyskusji wskazywali na trudno-
ści i brak zrozumienia we władzach centralnych w War-
szawie. - Warszawa nie rozumie tego problemu, mimo usil-
nych starań potrzebna jest decyzja polityczna – powiedział 
Mieczysław Struk. 

Rezolucja do Ministra Transportu  
Wejherowscy radni jednogłośnie przyjęli uchwałę 
w sprawie rezolucji do Ministra Transportu, Budownic-
twa i Gospodarki Morskiej, w której wnieśli o  wsparcie 
budowy OPAT-u czyli Obwodnicy Północnej Aglomeracji 
Trójmiejskiej. 
  Jak powiedział wiceprzewodniczący Rady Miasta Wejherowa 
Wojciech Kozłowski, obserwując dynamikę rozwoju naszego 
województwa oraz porównując ją z warunkami rozwoju in-
nych regionów Polski, widać wyraźnie, że czynnikiem, który  
osłabia atrakcyjność inwestycyjną jest słaby stan infrastruktu-
ry drogowej. 
-Mając na uwadze potrzeby całego województwa i dostrzegając 
pilność rozlicznych inwestycji drogowych, w tym Trasy Kaszub-
skiej, czujemy się mimo wszystko szczególnie odpowiedzialni 
za północną część naszego regionu – czytamy w uzasadnieniu 
uchwały. - Za niezwykle palącą uznajemy potrzebę rozpoczęcia 
realizacji budowy OPAT-u. Zwracamy uwagę, że OPAT będzie 
istotnym elementem infrastruktury turystycznej i portowej ca-
łego Pomorza, usprawni komunikację z zachodnią częścią kraju 
oraz dojazd do i z granicy z Niemcami oraz poprawi parametry 
komunikacyjne północnej części województwa. Z powyższego 
wynika, że charakter planowanej drogi jest ponadlokalny, 
a zatem realizowany winien być przez państwo, a nie przez sa-
morząd terytorialny. Z tych powodów wnosimy, by Minister 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej uwzględnił 
OPAT w planach budowy dróg,  jako istotny element krajowej 
sieci drogowej. Podobna rezolucja została przyjęta i skierowana 
do Marszałka Województwa Pomorskiego. 

Święto wejherowskiej 
 jednostki  

W jednostce wojskowej w Wejherowie obchodzono 
coroczne święto Centrum Wsparcia Teleinformatycz-
nego i Dowodzenia Marynarki Wojennej.  

   Komendantowi kmdr. Romanowi Kreftowi, żołnierzom 
oraz pracownikom cywilnym Centrum zastępcy prezyden-
ta Wejherowa Bogdan Tokłowicz i Piotr Bochiński wyrazili 
uznanie dla kompetencji  w dowodzeniu i zarządzaniu Cen-
trum i życzyli wszelkiej pomyślności w życiu osobistym 
oraz w codziennej służbie dla Polski.  
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Wejherowo promuje się  
nad morzem  

Pracownicy Wydziału Promocji Urzędu Miejskiego w Wej-
herowie  - jak co roku - przeprowadzili akcję promocyjną w 
ponad stu obiektach turystycznych wybrzeża Północnych 
Kaszub, reklamując Wejherowo i Kalwarię Wejherowską. 
   W ciągu 3 dni odwiedzili 30 miejscowości i 124 punkty 
informacji turystycznej, pensjonaty, hotele, pola kempingo-
we i ośrodki wczasowe. Była to doroczna akcja promocyjna 
mająca rozpropagować walory turystyczne Wejherowa. 
   Szeroko zakrojona akcja promocyjna swoim zasięgiem 
objęła  teren powiatów puckiego i wejherowskiego. Od He-
lu, przez Puck, Władysławowo, Karwię, Dębki aż po Biało-
górę rozprowadzane były ulotki, mapki, foldery informa-
cyjne i różnorodne materiały promocyjne zachęcające do 
zwiedzania  Wejherowie i skorzystania z oferty WCK. 
 - Dzięki akcjom promocyjnym niemal połowa odwiedzają-
cych Wejherowo w czasie sezonu turystów, deklaruje, że 
informacje o mieście czerpie właśnie z rozprowadzanych 
materiałów promocyjnych - mówi Jacek Thiel, zastępca 
kierownika Wydziału Kultury, Spraw Społecznych, Promo-
cji i Turystyki UM w Wejherowie. - Docelowo ulotki 
i foldery dotrą również do Trójmiasta i okolic. 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody „Cedron” w Wejherowie 
PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. rozpoczął kompleksową modernizację stacji uzdatniania wody przy ul. Marynarki Wo-
jennej. Celem inwestycji jest zapewnienie wejherowianom wody do spożycia o najwyższej możliwej jakości. 

Istotnym elementem inwestycji jest zastosowanie nowej 
technologii uzdatniania wody. Nowa technologia umożliwi 
pracę stacji bez stałej obsługi, a podstawowe  parametry tech-
niczne i technologiczne pracy obiektu monitorowane będą 
całodobowo przez służbę dyspozytorską spółki. Nowa stacja 
uzdatniania zapewni mieszkańcom Wejherowa wodę o naj-
wyższych parametrach jakościowych.  
Budowa trwa, a zatem mogą wystąpić chwilowe zakłócenia  
w systemie dystrybucji wody. W okresie budowy mogą wy-
stąpić niewielkie pogorszenia parametrów wody w sieci. Wo-
da spełniać będzie jednak parametry ustalone przez służbę 
sanitarną i  nadal będzie zdatna do spożycia.  Całkowity koszt 
tej inwestycji wyniesie ok. 16 mln zł. Zadanie to finansowane 
jest wyłącznie ze środków własnych PEWIK GDYNIA. Współ-
właścicielem spółki jest miasto Wejherowo.  

Informacja  
28 września br. o godz. 17 rozpocznie się XVI Turniej Skata 
Sportowego. Turnieje o Puchar Prezydenta Miasta Wejherowa, 
Wójta Gminy Wejherowo i Prezesa Zrzeszenia Kaszubsko-
Pomorskiego w Wejherowie, odbywać się będą w siedzibie 
Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w Wejherowie. Informacje 
tel. 511 095 441.  

VII Konkurs Haftu 
W wejherowskim muzeum zostały ogłoszone wyniki VII 
Powiatowo-Miejskiego Konkursu Haftu Kaszubskiego 
Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w Wejherowie.  
Otwarto także wystawę pokonkursową, która dedykowana jest 
pamięci Anny Konkel, wybitnej hafciarki wejherowskiej z okazji  
90.  rocznicy urodzin. Na konkurs wpłynęły 74 prace od 20. 
osób. Nagrody wręczali m.in. Henryk Kanczkowski, prezes wej-
herowskiego oddziału ZK-P oraz organizatorka konkursu Lu-
dwika Wesserling, prezes Klubu Haftu „Tulipan”. Pierwszą 
nagrodę otrzymały 
Halina Wensierska, 
Teresa Dembkow-
ska, Teresa Dom-
nik, Wanda Miron-
kiewicz i Małgorza-
ta Pietrzak. Drugą - 
Katarzyna Littwin, 
Teresa Albeckia, 
Zofia Magulska, Bo-
żena Kubiaczyk. 
Trzecia nagroda 
przypadła Marii Mi-
chałowskiej, Ewie  
Trockiej, Ewie Świątek, Grażynie Browarczyk. Przyznano 
także wyróżnienia Jakubowi Pietrzakowi, Mateuszowi 
Pranczkowi, Alicji Browarczyk, Katarzynie Sobieraj, Mate-
uszowi Czupryniakowi. 

Termin zakończenia inwestycji planowany jest na wiosnę 2014 r.  

INFORMACJA 
Prezydent Miasta Wejherowa informuje, że na tablicy ogłoszeń Urzę-
du Miejskiego, pl. Jakuba Wejhera 8, 31 lipca 2013 r. zostanie wywie-
szony na 21 dni wykaz lokali mieszk. stanowiących własność Miasta 
Wejherowa, przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców: 
• lokal mieszk. nr 2 przy ul. Sobieskiego 316 wraz z ułamkową 
częścią gruntu działka nr 108 obręb 16 (użytk. wieczyste), 
•  lokal mieszkalny nr 3 przy ul. Bukowej 4 wraz z ułamkową czę-
ścią gruntu działka nr 173/16 obręb 16, 
• lokal mieszkalny nr 3 przy ul. Bukowej 5 wraz z ułamkową czę-
ścią gruntu działka nr 184/5 obręb 16,  
• lokal mieszkalny nr 11 przy ul. Przemysłowej 34 wraz z ułam-
kową częścią gruntu działka nr 15/22 obręb 2, 
• lokal mieszkalny nr 6 przy ul. ks. P. Skargi 12 wraz z ułamkową 
częścią gruntu działka nr 890 i 125/10 obręb 10, 
• lokale mieszkalne nr 2 i 11 przy ul. Rzeźnickiej 7 wraz z ułam-
kową częścią gruntu działka nr 166/1 obręb 15. 
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Apele do Narodowego Funduszu Zdrowia 
Wejherowscy radni przy poparciu Prezydenta Wejherowa jednogłośnie zaapelowali do Narodowego Funduszu 
Zdrowia. Kierując się troską o mieszkańców miasta domagają się unieważnienia konkursu przeprowadzonego 
przez NFZ, aneksowania dotychczasowych umów, a następnie ogłoszenia nowego konkursu biorąc pod uwagę 
szereg istotnych czynników niezbędnych dla zdrowia mieszkańców Wejherowa. 

Poradnie z doświadczonymi lekarzami, z bezpośrednim dostę-
pem do diagnostyki obrazowej, laboratoryjnej, dostępne dla ty-
sięcy pacjentów od początku istnienia kas chorych, nagle straciły 
kontrakty zostawiając swoich pacjentów bez opieki specjali-
stycznej. Przypomnijmy, że konkurs przeprowadzony przez 
NFZ rozstrzygnięty został na niekorzyść kilku poradni: Poradni 
Urazowo – Ortopedycznej, Poradni Chirurgii Dziecięcej, Poradni 
Neurologicznej, Poradni Reumatologicznej – mających siedzibę 
w Szpitalu Specjalistycznym w Wejherowie, Poradni Chirurgii 
Dziecięcej (przy ul. Św. Jana 7B w Wejherowie), Poradni Nefro-
logicznej w Stacji Dializ. Jak mówiła podczas sesji Teresa Patsi-
dis, konkurs NFZ skrzywdził społeczność Wejherowa i wpłynął 
na radykalne zmniejszenie dostępności do medycznych usług 
ortopedycznych, chirurgii dziecięcej, neurologicznych, reuma-
tologicznych, nefrologicznych i tym samym obniżył drastycznie 
stan bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców miasta 
i powiatu.  Apel wejherowskich radnych przekazany zostanie 

m.in. Donaldowi Tuskowi - Prezesowi Rady Ministrów,  Barto-
szowi Arłukowiczowi - Ministrowi Zdrowia, Agnieszce Pach-
ciarz - Prezesowi Narodowego Funduszu Zdrowia.  
   Do NFZ został również skierowany podobny apel przez 
mieszkańców Wejherowa, który w ciągu zaledwie  kilku dni 
podpisało 1.526 osób. - Nie możemy zgodzić się na to, że Wej-
herowo - 50-tysięczne miasto, które zapewnia specjalistyczną 
opiekę medyczną nie tylko wejherowianom, ale również ze 
względu na swoje centralne położenie i dogodną komunika-
cję mieszkańcom powiatu wejherowskiego – mówi radna Te-
resa Patsidis, która koordynowała zbieranie podpisów przez 
mieszkańców pod apelem. – Wejherowianie zostali w znacz-
nym stopniu pozbawieni specjalistycznych usług medycznych 
udzielanych w Poradni Ortopedyczno-Urazowej, a także cał-
kowicie pozbawieni usług medycznych z zakresu: chirurgii 
dziecięcej, neurologii, reumatologii, nefrologii. Trzeba działać, 
aby to zmienić. 

Wsparcie wejherowskiego 
urzędu dla szpitala 

W wejherowskim szpitalu otwarto nowe pracownie diagno-
styczne – bronchoskopii i spirometrii. Pracownie służą diagno-
zowaniu schorzeń dróg oddechowych.  Remont pomieszczeń 
i zakup sprzętu medycznego kosztował 270 tys. zł, z czego 200 
tys. złotych przekazał Urząd Miejski w Wejherowie.  
- Do tej pory pracownie funkcjonowały w innym miejscu 
w dużo gorszych warunkach, a wyeksploatowany sprzęt wy-
magał pilnej wymiany. – mówi Andrzej Zieleniewski, dyrektor 
Szpitala Specjalistycznego w Wejherowie. – Nasza prośba do 
sponsorów i samorządów o pomoc w zorganizowaniu pra-
cowni spotkała się ze zrozumieniem i dzięki temu udało się 
wyremontować pomieszczenia i kupić specjalistyczny sprzęt. 
   Jak powiedział Krzysztof Bigus, kierownik Pracowni Diagno-
stycznych Oddziału Chorób Płuc Szpitala Specjalistycznego 
w Wejherowie, otwarcie nowych pracowni to duży krok 
w diagnostyce schorzeń układu oddechowego. - W pracowni 
bronchoskopii  wykonywane są badania, które umożliwiają 
bezpośrednie oglądanie drzewa oskrzelowego „od środka” – 
mówi Krzysztof Bigus.  
   Krzysztof Hildebrandt, prezydent Wejherowa podkreśla, że 
nowoczesna diagnostyka pomaga i ułatwia precyzyjne rozpo-
znanie wielu chorób. 

Wejherowianie  
na Zjeździe Kaszubów  

Kilkudziesięcioosobowa delegacja wejherowskiego oddzia-
łu Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego wzięła udział w XV 
Zjeździe Kaszubów, który w tym roku odbywał się we Wła-
dysławowie. Gościem specjalnym Zjazdu był w tym roku 
Prezydent RP Bronisław Komorowski.  
- Czuję się zaszczycony tym zaproszeniem - powiedział 
podczas uroczystości. - Kaszubi są solą pomorskiej ziemi 
i polskiego morza, nadają temu regionowi kolorytu i czynią 
go atrakcyjnym.  
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Złoto i brąz Rafała Karcza 
Podczas rozegranych w Rze-
szowie I Mistrzostwach Polski 
Służb Mundurowych w kick-
boxingu Rafał Karcz, reprezen-
tant Straży Miejskiej w Wejhe-
rowie, jednocześnie trener Wej-
herowskiego Stowarzyszenia 
Sportowego wywalczył złoty me-
dal w kat. do 63 kg pointfighting. 
Oprócz złotego krążka wywal-
czył także brązowy medal w kat. 
walki ciągłej kick-light.  

Amatorska Liga Koszykówki  
W Zespole Szkół nr 3 w Wejherowie odbyło się zakoń-
czenie II edycji Wejherowskiej Amatorskiej Ligi Koszy-
kówki oraz uroczyste podsumowanie sezonu koszykar-
skiego klubu UKS „Basket Ósemka Wejherowo”.  
   Klub uczestniczył w rozgrywkach POZKosz w 8 kat. wieko-
wych. Największym sukcesem w tym sezonie jest zajęcie przez 
zespół dziewcząt, z rocz. 2002 drugiego miejsca w rozgrywkach. 
Amatorska Liga Koszykówki była organizowana przez UKS „
Basket Ósemka Wejherowo”, a głównymi inicjatorami tego 
przedsięwzięcia byli Kordian Zabrocki oraz Bartłomiej Woźniak. 
Rozgrywki trwały trzy miesiące, a wzięło w nich udział ponad 
130 zawodników i zawodniczek.  Zajęcia były dofinansowane ze 
środków  Urzędu Miejskiego w Wejherowie.  

Brązowe medale judoków  
W zawodach judo o Puchar Burmistrza Gminy Żukowo wzięli 
udział zawodnicy Wejherowskiej Szkółki Judo trenujący pod 
okiem trenerów Macieja Syski i Mariusza Jaszewskiego.   
   Bardzo dobry występ na matach zanotowała Agata Syska, 
która wywalczyła brąz w kategorii  wagowej do 26 kg. Musia-
ła stawić czoła chłopcom, którzy również startowali razem z 
dziewczynami w tym roczniku. Drugi brąz dla Wejherowa 
wywalczył Szymon Łomiński. Pierwszy raz w zawodach wy-
startowała również Julia Sadowska, która została sklasyfiko-
wana na miejscach 9-12, ale jej występ trenerzy uznali za bar-
dzo obiecujący. 

Medal dla Agaty Bieńkowskiej  
W Ogólnopolskim Turnieju Klasyfikacyjnym juniorów  
w Poznaniu, sukces odniosła Agata Bieńkowska - zawod-
niczka Wejherowskiego Towarzystwa Tenisowego.  
   W ćwierćfinale Agata pokonała Wiktorię Nosek (KS Gór-
nik Bytom), w półfinale wygrała z Elżbietą Iwaniuk (AZS 
Poznań), a w finale odniosła zwycięstwo nad Anną Iakov-
levą z Rosji.  

Po raz czwarty zagrali dla Michała 
W miniony weekend na boisku przy Zespole Szkół nr 3 w Wej-
herowie odbył się IV Turniej Piłki Nożnej im. Michała Mazura.  
   Impreza pod patronatem Prezydenta Miasta Wejherowa, or-
ganizowana jest przez kolegów tragicznie zmarłego Michała.  
Zwyciężyła drużyna Stare Chopina pokonując w finale Chopi-
na Wejherowo. Na trzecim miejscu znaleźli się Tytani.  

Tenisowe współzawodnictwo   
Od kilkunastu lat tenisowe reprezentacje Wejherowa i Lę-
borka rozgrywają drużynowe mecze na swoich obiektach. 
Wejherowska reprezentacja wystąpiła w Lęborku w składzie: 
Damian Białas, Marcin Kenner, Roman Kenner, Tomasz Ka-
miński, Damian Kamiński, Jarosław Dziekoński, Mirosław 
Podgórski, Tomasz Guzman.  
   Zawody rewanżowe odbyły się 12 lipca br. na Wejherow-
skich Kortach Tenisowych. Swoje pojedynki rozegrały tym 
razem również panie (w Lęborku grali tylko panowie). Na 
uwagę zasługuje występ najmłodszej zawodniczki meczu,  
13-letniej Pauliny Bednarczyk z Wejherowa, która mając za 
przeciwników mężczyzn, odniosła zwycięstwo w singlu, a w 
parze z Andrzejem Hincke, także w deblu. Mecz zakończył się 
zwycięstwem drużyny wejherowskiej. Sportową atrakcją 
meczu był debel, w którym Marcin Kenner i Jarosław Dzie-
koński (Wejherowo) grali przeciwko parze z Lęborka – 
Filipowi  Gorlofowi i Pawłowi Muzykiewiczowi. Spotkanie, po 
zaciętej i stojącej na wysokim poziomie grze, w trzech setach 
wygrali wejherowianie. 
   Organizatorami meczu w Wejherowie byli Mirosława 
Bieńkowska (WKT) i Roman Kenner, a Wejherowo repre-
zentowali: Lila Tomasik, Anna Gazarkiewicz, Paulina Bed-
narczyk, Paweł Gazarkiewicz, Jarosław Dziekoński, Roman 
Kenner, Marcin Kenner, Damian Białas, Andrzej Hincke, 
Tomasz Guzman, Piotr Różański, Mirosław Podgórski, Rafał 
Trojan, Tomasz Kamiński i Wojciech Porębski. Kolejny mecz, 
zgodnie z tradycją, odbędzie się w Lęborku.  

W zawodach wzięło udział 111 
zawodników z 56 jednostek. 

Więcej: www.wejherowo.pl 

Podczas turnieju zebrano także 1,5 tys. zł dla ciężko chorej dziewczyny. 
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Działania edukacyjne Komunalnego 
Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”  
Komunalny Związek Gmin „Dolina Redy i Chylonki” obchodzi 
w roku szkolnym 2012/2013 jubileusz piętnastu lat realizo-
wania przedsięwzięć informacyjno-promocyjnych skierowa-
nych do mieszkańców z terenu Związku m.in. Wejherowa. 
Realizowano  wspólnie z placówkami oświatowymi cztery 
całoroczne konkursy ekologiczne: „Małe dzieci nie chcą śmie-
ci”, „Mała nakrętka - duży problem”. Popularnością cieszył się 
konkurs prowadzony wspólnie ze spółką EKO DOLINA -
”Ekspert E. E. czyli w trosce o środowisko”. Kolejne przedsię-
wzięcie w postaci projektu edukacyjnego Lider Lokalnej Eko-
logii to interaktywny projekt edukacji ekologicznej, który an-
gażuje coraz większe rzesze uczestników. Łącznie we wszyst-
kich realizowanych w roku szkolnym 2012/2013 przez Zwią-
zek projektach, konkursach i warsztatach uczestniczyło po-
nad 25 tys. dzieci i młodzieży z 94. różnych placówek oświa-
towych. Zebrano prawie 7 ton zebranych plastikowych na-
krętek oraz ponad 19 ton zebranego zużytego sprzętu elek-
tronicznego i elektrycznego. W konkursie „Mała nakrętka- 
duży problem” za zbiórkę nakrętek nagrody przyznano Sło-
necznemu Przedszkolu i Gimnazjum nr 1 w Wejherowie. 
Uczniowie z terenu miasta Wejherowa zdobyli nagrody  
w następujących konkursach: „Mała nakrętka-duży problem” 
Agata Oszurko, Słoneczne Przedszkole i Monika Hinz, Gimna-
zjum nr 1.  W konkursie „Małe dzieci nie chcą śmieci”: Zuzan-
na Lessnau,  Igor Toruńczak - Przyszpitalny Zespół Kształce-
nia Specjalnego, Kacper Burchart - OSW nr 2 dla Niesłyszą-
cych. Konkurs fotograficzny: Klaudia Deja - SP nr 6, Agata 
Konkol - SP  nr 6, Monika Dzionk - ZSP nr 4, Alicja Szulecka - 
ZSP nr 4.  Tytuł „Lider Lokalnej Ekologii 2012/2013” otrzy-
mały następujące placówki oświatowe z Wejherowa: Sło-
neczne Przedszkole, Gimnazjum nr 1,  OSW nr 2 dla Niesły-
szących, SOSW nr 1. Tytuł „Ekspert E.E.” 2012/2013 otrzyma-
ły placówki: Słoneczne Przedszkole, ZSP nr 2.  

          Niesłyszący młodzi artyści  
Wejherowski Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla 
Niesłyszących  odwiedzili uczestnicy unijnego projektu  
„Uczenie się przez całe życie” Comenius Wielostronne 
Partnerskie Projekty Szkół, który jest realizowany przez  
ośrodek w latach 2012-2014. 

  Projekt jest programem artystycznym pt. „Niesłyszący 
uczniowie tworzą teatr dla słyszących”, realizowanym 
przez uczniów wszystkich szkół partnerskich.  - Uczestnic-
two w takim projekcie jest bardzo ważne, w ten sposób sta-
ramy się kształtować w uczniach postawę otwartości na 
drugiego człowieka, zwłaszcza osób słyszących tak, by mło-
dzież także  poza środowiskiem niesłyszących potrafiła wy-
rażać swoje poglądy, prezentować swoje dokonania arty-
styczne - mówi koordynator projektu w ośrodku wicedy-
rektor Edyta Dawidowska.  

IV Piknik z Tytanami  
Gry i zabawy z piłką ręczną, paintball, dmuchane zamki 
i zjeżdżalnie, pokazy policji i straży pożarnej, malowanie 
twarzy, rysowanie karykatur to atrakcje, które przygo-
tował Klub Sportowy "Tytani" Wejherowo.  

  Piknik nie tylko świetnie promuje Klub oraz piłkę 
ręczną, ale daje możliwość zobaczyć z bliska jak szeroka 
jest działalność stowarzyszenia. Podczas imprezy zosta-
ły wręczone puchary i nagrody dla zawodników oraz 
zawodniczek Wejherowskiej Ligi Piłki Ręcznej Tytanów 
i Młodych Tytanów.  

  Piknik dofinansowany był z dotacji otrzymanej 
z Urzędu Miejskiego w Wejherowie.  

Kolejna edycja „Powiew Weny”  
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wejherowie 
organizuje VIII  Edycję Wejherowskiego Konkursu Literac-
kiego „Powiew Weny” pod patronatem Prezydenta Miasta 
Wejherowa Krzysztofa Hildebrandta. Tematem tegoroczne-
go konkursu jest „Pomorze za setki i tysiące lat...” a mottem 
cytat Davida Mitchella z książki „Atlas Chmur”: „Czas jest 
tempem, w którym znika przeszłość.…”.  

   Konkurs ma charakter otwarty i skierowany jest do autorów 
mieszkających na terenie woj. pomorskiego. Rozgrywany jest  
w kat. prozy i poezji w dwóch grupach wiekowych: „A” - od 16 
do l9 lat oraz „B” - powyżej 20 lat. Prace należy dostarczyć lub 
przesłać w terminie do 14 października 2013 r. w 3 egzempla-
rzach maszynopisu oraz dodatkowo na płycie CD. Adres: Po-
wiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna,  Wejherowo ul. Kaszub-
ska 14, z dopiskiem : „Powiew Weny ”.  

  Komisji konkursowej przewodniczy zastępca prezydenta Wej-
herowa Bogdan Tokłowicz, a w jej skład  wchodzą: Jan Plata-
Przechlewski, Danuta Balcerowicz – dyrektor biblioteki, Henryk 
Połchowski, Ewelina Magdziarczyk-Plebanek, Krzysztof Pował-
ka. Nagrody funduje Prezydent Miasta Wejherowa Krzysztof 
Hildebrandt. Więcej na stronie www.biblioteka.wejherowo.pl 
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WAKACJE W WEJHEROWIE 

„Rybaczenie” w  bibliotece 
W Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wejhe-
rowie odbył się wernisaż międzynarodowej wystawy malar-
skiej „Rybaczenie”. Uroczystego otwarcia wystawy dokonała 
dyrektor biblioteki Danuta Balcerowicz. Na wernisażu obecni 
byli twórcy prac, w tym artystki z Wejherowa – Longina Wy-
socka oraz Krystyna Jendykiewicz, a także Elżbieta Żołyniak – 
opiekun wystawy. We współpracy ze Słupskim Ośrodkiem 
Kultury oraz Stowarzyszeniem Artystów Plastyków „Pasja” 
powstała ekspozycja, którą można oglądać do 8 sierpnia na  
I piętrze biblioteki. Na wernisażu zostały zaprezentowane prace 
twórców z Polski, Węgier, Rosji, Białorusi, Portugalii, Finlandii, 
Francji, Włoch i Holandii, powstałe podczas Międzynarodowe-
go Pleneru Malarsko-Fotograficznego „Rybaczenie”.  

Akcja KsięgoZbiór 
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wejherowie 
zaprasza wszystkich Czytelników do udziału w akcji wspól-
nego cichego czytania w przestrzeni publicznej „Księ-
goZbiór”, która odbędzie się w niedzielę 11 sierpnia o godz. 
16 w Parku Miejskim im. Aleksandra Majkowskiego. 

Wejherowskie Centrum Kultury  
Sierpień w WCK 

2.08, godz. 20 - „Ryszard po Ryszardzie” monodram  
              w wykonaniu Lidii Danylczuk. Wstęp wolny 
04.08, godz. 16 - Otwarcie wystawy fotograficznej Jakuba  
              Świątkiewicza. „Wejherowo… z innej perspektywy”.  
              Wstęp wolny  
11.08, godz. 10 - Państwowy Teatr Lalki Tęcza „Czerwony  
             Kapturek”; bilety: 12 zł normalny, 10 zł grupowy  
19.08, godz. 19 - Artur ANDRUS „Myśliwiecka”. Bilety: 35 zł 
26.08, godz. 19 - kameralna sala kinowa - Spektakl Teatru  
             TV „Ketchup Schroedera” , wstęp wolny   
29.08, godz.19  - Aga ZARYAN, bilety: 60 zł 

Muzyczne lato w Parku  
(koncerty w każdą niedzielę o godz. 17,  wstęp wolny) 

04.08 - Kabaret K2 
11.08 - SFORA, melodyjny rock z domieszką bluesa  
25.08 - JOÃO DE SOUSA & FADO POLACO 

Kameralna sala kinowa, godz. 19.00 
01-03.08 - SANCTUARY 
05-10.08  (oprócz środy) - Niebo w gębie 
12-17.08  (oprócz środy) - Jaśniejsza od gwiazd 
19-24.08  (oprócz środy) - Sinister 
26.08       - Teatr TV - Ketchup Schroedera 
27-31.08 (oprócz środy) - Kochanek Królowej 
              Niedzielne Poranki w WCK, godz. 10.30 
04. 08 - Radostki, Parauszek, Parauszek (Wiosenny koncert),  
                   Fantastyczny sklep z kwiatami. 
11.08  - Nowe przygody Misia Uszatka, Miś Uszatek 
18.08  - Opowiadania Muminków 
18.08   Piknik Historyczny w Parku Miejskim  

Więcej informacji: www.wck.org.pl 

Powiatowa i Miejska Biblioteka w Wejherowie 
05-16.08 – Warsztaty malarskie dla dorosłych „Historia  
                   Wejherowa w obrazach” prowadzone przez Longinę  
                   Wysocką. 
09.08, godz. 17 – Wernisaż prac Tadeusza Podgórskiego  
                   i  Zdzisława Karbowiaka  
Sierpień - „Literackie spotkania z Wróżką” od wtorku do 
piątku w godz. od 10.30 do 11.00 zajęcia dla dzieci; konkurs 
na recenzję najciekawszej książki przeczytanej w czasie wa-
kacji; kontynuacja projektu „Czytam, więc wszystko gra”. 

Edukacyjna Kawka w Pedagogicznej 
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Gdańsku, 
filia w Wejherowie, serdecznie zaprasza do Czytelni 
przy ul. Kaszubskiej 14 na edukacyjną kawę. 
  - Proponujemy Państwu wakacyjny przegląd prasy peda-
gogicznej, psychologicznej i popularnonaukowej pod ha-
słem „Edukacyjna Kawka w Pedagogicznej” - mówi Alina 
Hope, kierownik Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w Gdańsku filia w Wejherowie. - Ponadto proponujemy 
pozycje książkowe Ośrodka Rozwoju Edukacji, wydaw-
nictwa poradnikowe i trochę beletrystyki.  
   Czytelnia jest dostępna wg wakacyjnego harmonogramu 
pracy placówki.  
    Więcej informacji na stronie: www.pbw.gda.pl/wejherowo 

PROJEKT  
Wyszehradzkie Nuty 

Podczas tegorocznego Ogólnopolskiego Festiwalu Pieśni o Mo-
rzu Wejherowskie Centrum Kultury zaprosiło mieszkańców do 
udziału w wyszehradzkiej części Festiwalu, realizowanej w ra-
mach projektu „Wyszehradzkie Nuty”, dofinansowanego z Mię-
dzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego. 
   Celem projektu „Wyszehradzkie Nuty” była przede wszystkim 
wymiana doświadczeń i interpretacji muzycznych oraz popula-
ryzacja chóralistyki polskiej i krajów Regionu Wyszehradzkie-
go. Stąd aktywny udział w tegorocznym Festiwalu czterech chó-
rów: Cantica Collegium Musicum, miasto Martin (Słowacja), 
Chóru im. Fryderyka Chopina, Bekescsaba, (Węgry), Chóru Gau-
deamus, Brno (Czechy) i Tutti e Solo, Gdańsk (Polska). Partnera-
mi w projekcie, realizowanym przez Wejherowskie Centrum 
Kultury, byli: Miasto MARTIN (Słowacja); Stowarzyszenie Kul-
turalne Przyjaźni Polsko- Węgierskiej (Węgry) oraz Chór Gau-
deamus, Brno (Czechy).   
   W ramach projektu odbyły się warsztaty dyrygenckie oraz 
wystawa prac artystycznych członków chórów. Wejherowskie 
Centrum Kultury podczas wystawy prezentowało kulturę re-
gionu Kaszub. Uczestnicy Festiwalu mogli zapoznać się z cha-
rakterystycznymi instrumentami kaszubskimi, kaszubskim 
haftem i posmakować regionalnych smakołyków.  



Str. 10                                                             Nowiny - www.wejherowo.pl                                                  Lipiec 2013 r. 

NOWINY - Biuletyn Informacyjny Urzędu Miejskiego w Wejherowie - egzemplarz 
bezpłatny. Redaktor prowadzący: Iwona Rogacka.    
 Tel. 58 677 70 56, fax 58 672 12 57; e-mail: nowiny@wejherowo.pl;   Materiały 

informacyjne przyjmowane są codziennie w godzinach pracy Urzędu Miejskiego. 
Ogłoszenia i komunikaty stowarzyszeń oraz instytucji użyteczności publicznej drukowane 

są bezpłatnie.  Wydawca: Urząd Miejski w Wejherowie. Nakład 6 000 egz. Skład 
komputerowy: własny. Druk: Wejherplast. 

URZĄD MIEJSKI  
w Wejherowie  

Plac Wejhera 8 - Ratusz Miejski  

58 677 70 00, fax 58 672 12 57  
Prezydent Miasta: Krzysztof Hildebrandt 

Sekretariat Prezydenta Miasta 
 58 677 70 19,  58 677 70 20 

Zastępca Prezydenta: Bogdan Tokłowicz 
Zastępca Prezydenta: Piotr Bochiński 

Sekretariat Zastępców Prezydenta 
58 677 70 03, 58 677 70 04, 58 677 70 50 
Sekretarz Miasta: Bogusław Suwara  

58 677 70 20 
Skarbnik Miasta: Arkadiusz Kraszkiewicz 

58 677 71 59  

WYDZIAŁY URZĘDU MIEJSKIEGO 
(w nawiasie - kierownicy) 

 ■   Plac Wejhera 8 
Wydział Ogólno-Organizacyjny  
58 677 70 30,  58 677 70 44 (fax)   

Sekretariat Rady Miasta  
58 677 70 26, 58 677 70 27 

  Wydział Kultury, Spraw Społecznych,  
Promocji i Turystyki   

(Michał Jeliński) - 58 677 70 37, 58 677 70 38 
Zespół ds. Promocji i Turystyki 

(Jacek Thiel) - 58 677 70 46 
Straż Miejska (Zenon Hinca)   

986,  58 677 70 40, 58 672 64 49 (fax) 
 ■   Ulica 12-go Marca 195 - Kancelaria Ogólna 

Wydział Spraw Obywatelskich  
(Mariola Pokraczyńska)   

Ewidencja: 58 677 70 12, 58 677 70 15   
Dowody osobiste: 58 677 70 17 

Wydział Finansowy (Izabela Noetzel)  
58 677 71 61 Sekretariat: 58 677 71 59 

Wydział Inwestycji, Gospodarki  
Komunalnej i Ochrony Środowiska 

(Stanisław Brzozowski)  
Sekretariat: 58 677 71 03; 58 677 71 04,  

W. Gospodarki Nieruchomościami i Urbanistyki 
(Mirosław Ziemann)  

Sekretariat: 58 677 71 43, 58 677 71 44 
Miejski Konserwator Zabytków 

(Anita Jaśkiewicz-Sojak) 58 677 71 41 
Wydział Spraw Lokalowych  

(Krystyna Niklewicz)  58 677 71 25  
Urząd Stanu Cywilnego  

(Alina Kieda-Szefka) 58 677 71 31  
Ewidencja Działalności Gospodarczej  

58 677 71 34, 58 677 71 36 
Inspektorat Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego 
 58 677 71 37,  58 677 71 39 

Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych   
(Dorota Popiołek)  58 672 19 66, 58 677 56 34 (fax),  

58 736 29 22 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
(Roman Czerwiński)  

ul. Obrońców Helu 1, 58 672 13 34, 58 672 10 21 
Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o.  

(Czesław Kordel) ul. Tartaczna 2, 58 572 29 30/32 
Wejherowski Zarząd Nieruchomości Komunalnych  

(Stanisław Makles), ul. Sobieskiego 251   
58 677 50 00, 58 672 47 97 

Wejherowskie Towarzystwo  Budownictwa Społecznego  
(Ewa Puchowska), ul. Parkowa 2A/20 

58 677 46 16, 58 672 47 26 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (Ewa Kłosowska)  

ul. Kusocińskiego 17, 58 672 41 70   
Wejherowskie Centrum Kultury  (Jolanta Rożyńska)  

ul. os. 1000-lecia 15, 58 672 27 75 
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna  

(Danuta Balcerowicz), ul. Kaszubska 14, 58 677 65 70 
Wypożyczalnia, dorośli 58 677 65 74 

Poniedziałek Sobieskiego, 12 Marca, Abrahama, Akacjowa, Bema, Bolduana, Bro-
niewskiego, Bukowa, Czarnieckiego, Czeladnicza, Dąbrowskiego, Dzię-
cielskiego, Graniczna, Hallera, Jana z Kolna, Jasna, Jaśminowa, Kolejowa, 
Kochanowskiego-wieżowce, Konopnickiej, Kotłowskiego 
(Orlex), Lipowa, Maszopów, Modra, Morska, Mostowa, Necla, Ogrodo-
wa, Orzeszkowej, Os. Staszica, Os. Harcerskie, Piotra Skargi, Północna, 
Przemysłowa, Pucka, Rzemieślnicza, Spokojna, Sucharskiego, Szczęśli-
wa, Szyprów, Torowa, Tuwima, Urocza, Wałowa, Wejherowska, Wierz-
bowa, Zielna, Złota. 

Wtorek Krofeya, Asnyka, Boczna, Brzechwy, Ceynowy, Chmielewskiego, Drzeż-
dżona, Grottgera, Gryfa Pomorskiego, Harcerska, Hufca Harcerzy Gdyń-
skich, I Morskiego Pułku Strzelców, Kalwaryjska, Kołłątaja, Kotłowskie-
go, Łęgowskiego, Mestwina, Mokwy, Mostnika, Myśliwska, Nad Kana-
łem, Obr. Kępy Oksywskiej, Obr.Poczty Gdańskiej, Os. Przyjaźni, Patoka, 
Płk. Dąbka, Pogodna, Pokoju, Południowa, Poprzeczna, Przyjaźni, Puła-
skiego, Reja, Rogaczewskiego, Roszczynialskiego, Sikorskiego, Słowiń-
ców, Staffa, Stefczyka, Strzelecka, Szczukowskiej, Środkowa, Świętopeł-
ka, Traugutta, Trepczyka, Waśkowskiego, Wąska, Wschodnia, Wysoka, 
Żeromskiego. 

Środa 3 Maja, 10 Lutego, 1 Maja, Brzozowa, Cicha, Derdowskiego, Drzewiarza, 
Gdańska, Judyckiego, Kamienna, Kasprowicza, Klasztorna, Kościelna, 
Kościuszki, Krasickiego, Krasińskiego, Leśna, Majkowskiego, Matejki, 
Mickiewicza, Nanicka, Narutowicza, Nowa, Obr.Westerplatte, Odrębna, 
Ofiar Grudnia, Paderewskiego, pl. Jakuba Wejhera, Polna, Reformatów, 
Rzeźnicka, Sędzickiego, Skibniewskiej, Słoneczna, Słowackiego, Sporto-
wa, Św. Jacka, Św. Jana, Wybickiego.  

Czwartek Chopina, Architektów, Baczyńskiego, Bolesława Prusa, Borowiacka, 
Budowlanych, Chełmońskiego, Fenikowskiego, Geodetów, Gniewow-
ska, Gołębia, Graniczna, Graniczna (Orlex), I Brygady Pancernej W.P., 
Inżynierska, Iwaszkiewicza, Jagalskiego, Jaskółcza, Karnowskiego 
(Orlex), Kaszubska, Kochanowskiego, Kociewska, Kossaka, Kropidłow-
skiej, Krótka, Krucza, Krzyżowa, Kusocińskiego, Leśmiana, Ludowa, 
Łabędzia, Nadrzeczna, Norwida, Obr. Wybrzeża, Ogrody Nanickie, Os. 
Staszica, Os. o. Grzegorza Gdańskiego, Os. Kaszubskie, Parkowa, Nowo-
wiejskiego, Obr. Helu, Partyzantów, Podgórna, Podmiejska, Pomorska, 
Pruszkowskiego, Przebendowskiego, Rejtana, Rybacka, Słowicza, St. 
Panek, Staromłyńska, Stolarska, Śmiechowska, Tartaczna, Techników, 
Wczasowa, Weteranów, Wniebowstąpienia, Wyczółkowskiego, Wy-
spiańskiego, Zamkowa, Zwycięstwa. 

Piątek Dąbrowskiego, Dolna, Dworcowa, Dzięcielskiego, Gulgowskiego, Heyki, 
Inwalidów Wojennych, Karnowskiego, Kopernika, Kotłowskiego 
(Orlex), Krzywa, Kwiatowa, Lelewela, Łąkowa, Marynarki Wojennej, 
Niska, Ofiar Piaśnicy, Okrężna, Os. 1000-lecia, plac Grunwaldzki, Pucka, 
Rogali, Sienkiewicza, Sobieskiego, Spacerowa, Sucharskiego, Transpor-
towa, Wzgórze Wolności, Zachodnia. 

HARMONOGRAM 
wywozu odpadów komunalnych (zmieszanych)  

na terenie Miasta Wejherowa 

ZBIÓRKA ODPADÓW SELEKTYWNYCH 
Zabudowa Wielorodzinna  

- w każdy poniedziałek i piątek 
Zabudowa Jednorodzinna 

- odpady zielone BIO - druga i ostatnia sobota miesiąca 
- makulatura, szkło, tworzywa sztuczne i metale - ostatnia sobota miesiąca  

HARMONOGRAM UISZCZANIA OPLAT ZA WYWÓZ ODPADÓW 
- za lipiec i sierpień 2013 - do dnia 15 sierpnia 2013 r.  

- za  wrzesień i październik 2013  - do 15 października 2013 r. 
- za listopad i grudzień 2013 - do 15 grudnia 2013 r.  

Konto: Urząd Miejski w Wejherowie  25 1160 2202 0000 0001 5278 29 20  






